
Kiekvieno renginio detali informacija yra skelbiama ŽNPD internetiniuose puslapiuose bei Facebook socialinio tinklo paskyroje

Eil. 

Nr.
Data Renginio pavadinimas Aprašymas

Organizuojantis 

skyrius/asmuo/kontaktai
Vieta

1 2025-01-05 Trys karaliai Tradicinė šventė. Kraštovaizdžio apsaugos 

skyrius (A. Kuprelytė), 

Kontaktai: +370 67786518

ŽNP teritorija

2 2025-01-07-2025-

02-10

Foto klubo ŽYBT fotografijos 

paroda M. K. Čiurlionio kelio 

Plungės krašte motyvais

Menininkų darbų paroda. 

Skirta įvairaus amžiaus 

dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Jakštienė), Kontaktai:+370 

65907918

Platelių dvaro 

sodyba, Svirnas 

(Didžioji g. 22)

3 2025-01-25 Almos Riebždaitės poezijos 

knygos ,,Inkliuzai tylos 

sakuose” ir klubo “Žybt” 

fotografijos parodos ,,M. K. 

Čiurlionio kelio Plungės krašte 

motyvais” pristatymai

Knygos pristatymas ir 

menininkų kūrybos darbų 

parodos atidarymas. Skirta 

įvairaus amžiaus dalyviams. 

Nemokamas

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Jakštienė), Kontaktai:+370 

65907918

Platelių dvaro 

sodyba, Svirnas 

(Didžioji g. 22)

4 2025-02-01 Kviečiame į pažintį su 

Paplatelės miško šlapynėmis

Žygis skirtas pasaulinei pelkių 

dienai paminėti. Skirtas 

įvairioms amžiaus grupėms. 

Mokamas

Biologinės įvairovės apsaugos 

skyrius (D.Staponkienė, +370 

663 16454)

Paplatelės miškai

5 2025-02-01 Praktinis seminaras "Žemaitiški 

kraujiniai vėdarai"

Tradicinio patiekalo gaminimo 

papročių pristatymo praktinis 

seminaras. Skirtas įvairaus 

amžiaus dalyvių grupėms. 

Mokamas

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Jakštienė), Kontaktai:+370 

65907918

Platelių dvaro 

tradicinių amatų 

centras (Didžioji g.19)

2025 m. Žemaitijos NPD planuojamų renginių kalendorius

Renginių datos gali keistis. Metų eigoje kalendorius yra pildomas naujais renginiais. 

SVARBU! Dalyvis, atvykdamas į renginį, patvirtina, kad supranta ir sutinka, kad renginio metu bus fotografuojamas. Nuotraukos 

naudojamos Žemaitijos NPD veiklos viešinimo tikslais.



6 2025-02-12 -  

2025-03-20

Stanislovo Meškausko 

Užgavėnių kaukių paroda

Tautodailininko darbų paroda. 

Skirta įvairaus amžiaus 

dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 

skyrius (A. Kuprelytė), 

Kontaktai: +370 67786518

Platelių dvaro 

sodyba, Svirnas 

(Didžioji g. 22)

7 2025-02-27 Stanislovo Meškausko 

Užgavėnių kaukių parodos 

atidarymas

Tautodailininko darbų parodos 

atidarymo renginys. Skirta 

įvairaus amžiaus dalyviams. 

Nemokamas

Kraštovaizdžio apsaugos 

skyrius (A. Kuprelytė), 

Kontaktai: +370 67786518

Platelių dvaro 

sodyba, Svirnas 

(Didžioji g. 22)

8 2025-02-15 (data 

gali keistis)

Praktinis seminaras 

,,Užgavėnių kaukių gaminimas"

Praktinis seminaras skirtas  

pasigaminti Užgavėnių kaukę 

įvairaus amžiaus dalyviams. 

Mokamas

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Jakštienė), Kontaktai:+370 

65907918

Šaltojo karo 

ekspozicija (Šilinės 

g.4, Plokščių k.)

9 2025-02-15 (data 

gali keistis)

Praktinis seminaras 

,,Užgavėnių  žagarėliai"

Praktinio seminaro metu bus 

kepami Užgavėnių žagarėliai. 

Renginys skirtas įvairaus 

amžiaus dalyviams.Mokamas

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Vaškienė), Kontaktai:+370 

65958314

Platelių dvaro 

tradicinių amatų 

centras (Didžioji g.19)

10 2025-02-17-28 

(data bus 

tikslinama)

Inkilų paukščiams kėlimas į 

medžius

Edukacinio pobūdžio renginys 

skirtas moksleiviams, kurių 

metu vaikai kartu su direkcijos 

specialistai miške kels inkilus 

paukščiams.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(R.Augustinė), Kontaktai:+370 

659 07929

ŽNP teritorija

11 2025-02-22 Ekskursija po buvusį karinį 

miestelį

Renginys skirtas Tarptautinei 

gido dienai paminėti,vedama 

ekskursija po buvusį 

Plokštinės karinį miestelį. 

Tinka įvairiaus amžiaus 

dalyviams. Mokamas

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(I.Urnikienė, J. Šatkauskienė) 

+37067786574

Šaltojo karo 

ekspozicija (Šilinės 

g.4, Plokščių k.)



12 2025-03-04 Užgavėnės Tradicinė šventė Kraštovaizdžio apsaugos 

skyrius (A. Kuprelytė), 

Kontaktai: +370 67786518

ŽNP teritorija

13 2025-03-11 Renginys Kovo 11-ajai paminėti Pėsčiųjų žygis ŽNP teritorijoje, 

skirtas paminėti valstybinę 

šventę Kovo 11-ąją. Renginys 

mokamas.

Direktorius R.Lydis, Lankytojų 

aptarnavimos skyrius 

(L.Mikašauskienė), 

Kontaktai:+370 659 81609

ŽNP teritorija

14 2025-03-15 

(renginio data 

gali keistis)

Seminaras ,,Žemaičių tautinis 

kostiumas. Moterų kostiumas."

Kultūros renginys.Skirtas 

įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 

skyrius (A. Kuprelytė), 

Kontaktai: +370 67786518

Platelių dvaro 

sodyba, amatų 

centras (Didžioji g. 

19)

15 2025-03-22 Žygis Žemaitijos nacionalinio 

parko miškais

Žygis skirtas tarptautinei miškų 

dienai. Mokamas.

Kraštovaizdžio apsaugos 

skyrius

ŽNP teritorija

16 2025-03-22 ,,Šaltojo karo ekspozicija kitaip'' 

1

Ekskursija po lankymui 

nepritaikytas Šaltojo karo 

ekspozicijos erdves. Skirta 

įvairiaus amžiaus 

suaugusiems dalyviams. 

Mokamas

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(I.Urnikienė) +370 67786574

Šaltojo karo 

ekspozicija (Šilinės 

g.4, Plokščių k.)

17 2025-03-22 - 

2025-04-30 

(parodos data 

gali keistis)

Zefyros Leilionienės jubiliejinė 

kūrybos paroda ,,Plateliai mano 

kūrybos šaltinis

Menininkės darbų paroda. 

Skirta įvairaus amžiaus 

dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Jakštienė), Kontaktai:+370 

65907918

Platelių dvaro 

sodyba, Svirnas 

(Didžioji g. 22)

18 2025-04-01 2025-

05-31 (parodos 

data gali keistis)

Sigito Strazdausko fotografijos 

paroda ,,Apie vandenis"

Menininkų darbų paroda. 

Skirta įvairaus amžiaus 

dalyviams. 

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Jakštienė), Kontaktai:+370 

65907918

Platelių dvaro 

sodyba, Arklidė 

(Didžioji g. 22)



19 2025-04-12 ,,Šaltojo karo ekspozicija kitaip'' 

2

Ekskursija po lankymui 

nepritaikytas Šaltojo karo 

ekspozicijos erdves. Skirta 

įvairiaus amžiaus 

suaugusiems dalyviams. 

Mokamas

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(I.Urnikienė) +370 67786574

Šaltojo karo 

ekspozicija (Šilinės 

g.4, Plokščių k.)

20 2025-04-12 (data 

gali keistis)

Praktinis seminaras "Velykos" Praktinis seminaras skirtas  

Velykų šventei ir kiaušinių 

marginimo subtilybėms. 

Renginys skirtas įvairaus 

amžiaus dalyviams. Mokamas

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Jakštienė), Kontaktai:+370 

65907918

Platelių dvaro 

sodyba, Amatų 

centras (Didžioji g. 

19)

21 2025-04-12  

(data gali keistis)

Praktinis seminaras ,,Velykų 

mielinis pyragas"

Praktinio seminaro metu bus 

kepamas Velykų pyragas. 

Renginys skirtas įvairaus 

amžiaus dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Vaškienė), Kontaktai:+370 

65958314

Platelių dvaro 

sodyba, Amatų 

centras (Didžioji g. 

19)

22 2025-04 (data 

bus tikslinama)

NaturaOrient2025 orientacinės 

varžybos

Visiems skirtas renginys, kurio 

metu skirtingo sudėtingumo 

trasose dalyviai atlieka 

užduotis susijusias su 

saugomų "Natura2000" 

teritorijų pažinimu. Renginys 

skirtas įvairaus amžiaus 

dalyviams. Nemokamas

Projekto "LIFE-IP PAF-

NATURALIT" veiklų 

kooordinatorius Paulius Mika, 

+37067786345

ŽNP teritorija

23 2025-05-03 - 

2025- 06-03 

(parodos data 

gali keistis)

Vitaro Gedvilo paroda ,,Vytelės" Menininko darbų paroda. 

Skirta įvairaus amžiaus 

dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Jakštienė), Kontaktai:+370 

65907918

Platelių dvaro 

sodyba, Svirnas 

(Didžioji g. 22)



24 2025-05-08 Turizmo forumas

Susitikimas su ŽNP produkto 

ženklo turėtojais, visuomene ir 

ST įstatymo ir jo pakeitimų 

pristatymas, supažindimas su 

ŽNPD teikiamų paslaugų 

naujovėmis. 

Lankytojų aptarnavimo skyrius, 

(A. Brazdeikytė), +370 677 86 

758

Platelių dvaro 

sodyba, Amatų 

centras (Didžioji g. 

19)

25 2025-05-10 ,,Šaltojo karo ekspozicija kitaip'' 

3

Ekskursija po lankymui 

nepritaikytas Šaltojo karo 

ekspozicijos erdves. Skirta 

įvairiaus amžiaus 

suaugusiems dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(I.Urnikienė), +370 67786574

Šaltojo karo 

ekspozicija (Šilinės 

g.4, Plokščių k.)

26 2025-05-10 (data 

gali keistis)

Renginys ,,Karpiniai iš gamtos" Renginio metu bus 

demonstruojama ir mokinama 

daryti karpinius. Renginys 

skirtas įvairaus amžiaus 

dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Jakštienė), Kontaktai:+370 

65907918

Platelių dvaro 

sodyba, Amatų 

centras (Didžioji g. 

19)

27 2025-06-03 2025-

07-31 (parodos 

data gali keistis)

Vytauto Užpalio paroda Menininkų darbų paroda. 

Skirta įvairaus amžiaus 

dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Jakštienė), Kontaktai:+370 

65907918

Platelių dvaro 

sodyba, Arklidė 

(Didžioji g. 22)

28 2025-06-06 - 

2025-07-06 

(parodos data 

gali keistis)

Plateliškių sueigai skirta paroda Kultūros renginys. Skirta 

įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 

skyrius (A. Kuprelytė), 

Kontaktai: +370 67786518

Platelių dvaro 

sodyba, Svirnas 

(Didžioji g. 22)

29 2025-06-07  Turizmo sezono atidarymas Ekskursija Po buvusį karinį 

miestelį.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(I.Urnikienė, J.Šatkauskienė), 

+370 67786574

Šaltojo karo 

ekspozicija (Šilinės 

g.4, Plokščių k.)

30 2025-06-23-24 Joninės Tradicinė šventė Kraštovaizdžio apsaugos 

skyrius (A. Kuprelytė), 

Kontaktai: +370 67786518

ŽNP teritorija



31 2024-06-28 Plateliškių sueiga (konfrencija) 

skirta Platelių krašto istorijai

Kultūros renginys.Skirtas 

įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 

skyrius (A. Kuprelytė), 

Kontaktai: +370 67786518

Platelių dvaro 

sodyba, Svirnas 

(Didžioji g. 22)

32 2025-07-09 - 

2025-08-17 

(parodos data 

gali keistis)

Adolfo Vilucko darbų paroda Menininko darbų paroda. 

Skirta įvairaus amžiaus 

dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Jakštienė), Kontaktai:+370 

65907918

Platelių dvaro 

sodyba, Svirnas 

(Didžioji g. 22)

33 2025-07-11_13 Telšių apskrities tautodailininkų 

kūrybinė stovykla

Kultūros renginys.Skirtas 

įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 

skyrius (A. Kuprelytė), 

Kontaktai: +370 67786518

Pakalniškynė

34 2025-08-02 - 

2025-10-30 

(parodos data 

gali keistis)

Platelių meno mokyklos 

mokinių dailės paroda

Jaunųjų menininkų darbų 

paroda. Skirta įvairaus 

amžiaus dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Jakštienė), Kontaktai:+370 

65907918

Platelių dvaro 

sodyba, Arklidė 

(Didžioji g. 22)

35 2025-08-20 - 

2025-09-30 

(parodos data 

gali keistis)

Kultūros paveldo projekto 

paroda

Kultūros renginys. Skirta 

įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 

skyrius (A. Kuprelytė), 

Kontaktai: +370 67786518

Platelių dvaro 

sodyba, Svirnas 

(Didžioji g. 22)

36 2025-09-12 

(renginio data 

gali keistis)

Europos paveldo dienos 2025 Kultūros renginys. Skirtas 

įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 

skyrius (A. Kuprelytė), 

Kontaktai: +370 67786518

ŽNP teritorija

37 2024-09-22 Renginys ,,Baltų vienybės 

dienai paminėti"

Viešas renginys skirtas 

įvairaus amžiaus dalyviams. 

Nemokamas

Kraštovaizdžio apsaugos 

skyrius, (S.Kvašinskas), +370 

68624831

ŽNP teritorija

38 2025-09-27 Turizmo dienos renginys - 

ekskursija apie ŽNP 

paminklinius medžius

2 val. ekskursija apie ŽNP 

botaninius gamtos paveldo 

objektus - paminklinius 

medžius

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(A. Brazdeikytė), +370 677 86 

758

ŽNP teritorija



39 2025-10-01 - 

2025-11-15 

(parodos data 

gali keistis)

Vaivos Jundulaitės jubiliejinė 

paroda ,,Viskas iš gamtos"

Menininkės darbų paroda. 

Skirta įvairaus amžiaus 

dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Jakštienė), Kontaktai:+370 

65907918

Platelių dvaro 

sodyba, Svirnas 

(Didžioji g. 22)

40 2025-10-04 Miško burtai Teatralizuotas gamtos 

festivalis visai šeimai

Projekto "LIFE-IP PAF-

NATURALIT" veiklų 

kooordinatorius Paulius Mika, 

+37067786345

Plokštinės karinis 

miestelis (Šilinės g. 5)

41 2025-10-18 

(renginio data 

gali keistis)

Praktinis seminaras ,,Žemaičių 

divonai"

Kultūros renginys.Skirtas 

įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 

skyrius (A. Kuprelytė), 

Kontaktai: +370 67786518

Platelių dvaro 

sodyba, amatų 

centras (Didžioji g. 

19)

42 2025-10-25 ,,Šaltojo karo ekspozicija kitaip'' 

4

Ekskursija po lankymui 

nepritaikytas Šaltojo karo 

ekspozicijos erdves. Skirta 

įvairiaus amžiaus 

suaugusiems dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(I.Urnikienė) +370 67786574

Šaltojo karo 

ekspozicija (Šilinės 

g.4, Plokščių k.)

43 2025-11-18 2025-

12-23 (parodos 

data gali keistis)

Kalėdinė tautodailės meistų 

paroda

Menininkų darbų paroda. 

Skirta įvairaus amžiaus 

dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Jakštienė), Kontaktai:+370 

65907918

Platelių dvaro 

sodyba, Svirnas 

(Didžioji g. 22)

44 2025-11-22 Šaltojo karo ekspozicija kitaip'' 

5

Ekskursija po lankymui 

nepritaikytas Šaltojo karo 

ekspozicijos erdves. Skirta 

įvairiaus amžiaus 

suaugusiems dalyviams. 

Mokamas

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(I.Urnikienė) +370 67786574

Šaltojo karo 

ekspozicija (Šilinės 

g.4, Plokščių k.)

45 2025-12-13 (data 

gali keistis)

Praktinis seminaras ,,Kalėdinio 

avinėlio vėlimas"

Praktinis seminaras kalėdinio 

avinėlio vėlimas iš vilnos. 

Skirta įvairiaus amžiaus 

dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Jakštienė), Kontaktai:+370 

65907918

Šaltojo karo 

ekspozicija (Šilinės 

g.4, Plokščių k.)



46 2025-12-13  

(data gali keistis)

Praktinis seminaras ,,Kalėdinio 

meduolio marginimas"

Praktinio seminaro metu bus 

kepami ir marginami kalėdiniai 

meduoliai. Renginys skirtas 

įvairaus amžiaus dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

(D. Vaškienė), Kontaktai:+370 

65958314

Platelių dvaro 

sodyba, Amatų 

centras (Didžioji g. 

19)


